
                                                                                      
Techninės informacijos lapas

66A PU konstrukciniai klijai D4

Data: 16/03/2019 Lapai: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Poliuretanas

Konsistencija Skystis

Kietėjimas
Polimerizacija veikiant oro drėgmei kambario 
temperatūroje

Tankis** Apie 1.1 g/ml

Kietųjų dalelių kiekis 95%

Terminis atsparumas** -30 °C → 100 °C

Atviras laikas (*) Apie 15 min.

Suspaudimo stiprumas 1 kg/cm² → 1.2 kg/cm²

Suspaudimo trukmė Mažiausiai 3 valandas

Atsparumas vandeniui (EN204) D4
Šlyties jėga**: 2 mm klijų storis, AlMgSi1 pagrindas, 
tempimo greitis 10 mm / min

> 10MPa

Naudojimo temperatūra 5 °C → 35 °C

Išeiga (*) Apie 150 g/m²
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
66A PU D4 – paruošti naudojimui, 
vienkomponenčiai, konstrukciniai klijai poliuretano 
pagrindu, turintys aukštą atsparumą vandeniui.

Savybės:
• Lengva naudoti
• Profesionali kokybė
• Labai geros užpildymo savybės (putoja)
• Atsparumo vandeniui klasė D4
• Klijuoja drėgną medieną

Panaudojimo sritys:
• Vidaus darbams, kai klijuojami paviršiai 

dažnai ar ilgai veikiami vandens ar 
kondensato

• Lauko darbams, kai klijuojami paviršiai yra 
veikiami tiesioginių orų sąlygų

• Gali būti naudojami gaminant langų bei durų
rėmus (kampiniai sujungimai), kurie turi 
atitikti D4 klasės reikalavimus pagal EN204

• Medinių konstrukcijų klijavimas

Pristatymo forma:
Spalva: ruda
Pakuotė: 750 g, 5 kg

Galiojimo laikas:
Ne  mažiau  12  mėn.  neatidarytoje  gamintojo
pakuotėje, laikant vėsioje bei sausoje vietoje esant
+5°C - +25 °C temperatūrai.

Paviršiai:
Paviršiai: įvairūs  porėti  ir  neporėti  paviršiai,  tokie,
kaip  mediena,  betonas,  akmuo  ir  kitos  statyboje
dažniausiai naudojamos medžiagos. Nėra sukibimo
su PE, PP, PTFE (TeflonasR).
Pobūdis: švarus, be dulkių ir riebalų
Paruošimas: Klijai polimerizuojasi veikiami drėgmės,
todėl šiek tiek putojasi. Paviršiaus drėkinimas 
pagreitina polimerizaciją ir pagerina klijų struktūrą 
bei padeda tolygiau užpildyti ertmes.
Kiekvienam paviršiui rekomenduojama atlikti 
išankstinį sukibimo bandymą.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                      
Techninės informacijos lapas

66A PU konstrukciniai klijai D4

Data: 16/03/2019 Lapai: 2 iš 2

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Užtepkite klijus ant vieno iš 
klijuojamų paviršių naudodami teptuką ar dantytą 
mentelę (smulkiais grioveliais). Sujunkite dvi dalis ne
ilgiau kaip per 15 minučių ir suspauskite mažiausiai 
3 valandoms. Kietėjimo metu medžiagas reikia 
stipriai suspausti, kad būtų pasiekta kuo didesnė 
galutinė suklijavimo jėga.
Valymas: kol nesukietėjo, 66A PU D4 klijus nuo 
įrankių ir medžiagų galima pašalinti Soudal Gun & 

Foam Cleaner valikliu. Sukietėjusius klijus – tik 
mechaniškai.
Taisymas: ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Devėkite pirštines. Daugiau informacijos rasite ant 
pakuotės lipduko bei saugos duomenų lape.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

